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Centrinė valdymo programinė įranga SWR-
CMS

Centrinė valdymo programinė įranga SWR-CMS

Programinė įranga leidžia tvarkyti ir kontroliuoti vaizdo kodavimo ir dekodavimo įrenginius vienoje
platformoje. Serveris palaiko sistemos duomenų bazę, leidžia valdyti naudotojų veiksmus, nustatymus,
sistemos klaidas, perspėjimus ir įvykius. Visa tai sistemos administratorius gali daryti vienoje vietoje.

Vaizdo kameros iš skirtingų DVR serverių gali būti sujungiamos ir pateikiamos vienoje vietoje, kaip
bendras sąrašas. Galima kurti atskiras vartotojų grupes, kurie matytų tik tam tikras kameras.

Serveris turi atsarginį maitinimo šaltinį su perspėjimo signalu, todėl jei yra elektros energijos tiekimo
sutrikimas, įrenginys veiks ir toliau, kol naujas maitinimo šaltinis bus įrengtas.

PAGRINDINĖS FUNKCIJOS

Vaizdo saugumo tinklo stebėjimas ir valdymas vienoje platformoje
Centralizuotas vartotojų ir vartotojų grupių valdymas
Vaizdo kamerų agregavimas
Centralizuotas įvykių registras
Palaiko Windows 7,8.1,10 ir Linux

SISTEMOS REIKALAVIMAI

Procesorius: Intel® Core2 Duo (rekomenduojama "Intel® Core i3")
RAM: mažiausiai 2 GB (rekomenduojama 4 GB)
Operacinė sistema: Microsoft Windows XP Professional (32 bit arba 64 bit), Windows Server 2003
(32 bit arba 64 bit), Windows Server 2008 (32 bit arba 64 bit), Windows Vista
Business/Enterprise/Ultimate (32 bit arba 64 bit) ir Windows 7 Professional/Enterprise/Ultimate (32
bit arba 64 bit)
Vaizdo plokštė: AGP arba PCI-Express, mažiausiai 1024 x 768, 16 bitų spalvos
Tinklas: 100 Mbit/s Ethernet
Kietojo disko tipas: E-IDE, PATA, SATA, SCSI, SAS (7200 RPM arba greitesnis)



Vieta standžiajame diske: mažiausiai 100 GB (gali prireikti daugiau, priklausomai nuo prijungtų
įrenginių skaičiaus)
Programinė įranga: Microsoft .NET 3.5 Framework ir DirectX 9.0 arba naujesnė versija

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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